PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012                                         г. Котовск                                               №2983
О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением администрации города от 28.12.2011 №2534

Администрация города постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города от 28.12.2011 №2534 следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Программы изложить в следующее редакции:

	Объемы и источники финансирования

программы
	Источником финансирования Программы является городской бюджет. Общий  объем  финансирования за счет средств городского бюджета в ценах соответствующих лет составит  19 249,5 тыс. рублей.

В том числе:

в 2012 году –  5 971,4 тыс. рублей,

в 2013 году – 7 498,2 тыс. рублей,

в 2014 году – 5 779,9 тыс. рублей.

1.2. Раздел 3 Программы изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. Первый абзац раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы из средств бюджета города Котовска составит 19 249,5 тыс. рублей. В том числе: в 2012 году –  5 971,4 тыс. рублей, в 2013 году – 7 498,2 тыс. рублей, в 2014 году – 5 779,9 тыс. рублей».
2. Организационному отделу администрации города (Кулагина) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава администрации

города                                                                     А.М. Плахотников